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Referat Rødovre Skoles skolebestyrelsesmøde  

Torsdag den 17. september 2020 kl. 17:15 – 19:45. 
(Dialogmødet er aflyst pga. Corona). 
På skolens kontor 

 
Forældrerepræsentanter:  

Jens-Halvor Zoffmann, Nina Hilsted Gemal, Henrik Schulz, Janne Refnov, Bo Sixhøj, Kirstine Binddzus,  

og Helle Nicola Jensen 

Medarbejderrepræsentanter:  

Anita Køster, Per Terry 

Elevrepræsentanter:  

Bertram Columbus Rus Engel 

Ledelsesrepræsentanter:   

Kia Juul Vilhelmsen, Niels Bille og Henrik Rasmussen 

Børne og Skoleudvalget:  

Kenneth Rasmussen 

Afbud:  

Mikkel Radza Petersen og Sibel Arslan 

 

 

1.Sag nr. 01.09.20 Orientering vedr. byggesag v. byggeleder Steffen Lau  

Jørn Ipsen, afdelingsleder i Teknisk Forvaltning, deltog under dette punkt. 

Steffen gennemgik tidsplanen, som blev forsinket ca. 1,5 mdr. grundet leverancestop i  

foråret under nedlukningen.  Tidsplanen er forsøgt optimeret, så noget af det tabte indhentes. Aktuelt  

står byggeriet dog først til aflevering d. 5.maj, hvilket ikke kan optimeres yderligere.  

Dette problematiserede bestyrelsen, da de nye lokaler skal bruges til modtagelse af skolens nye  

00.klasser per 1. maj 2021. Det er aftalt, at Jørn Ipsen undersøger, hvilke løsninger kommunen kan 

stille op. Dette meldes tilbage til skolens ledelsen inden efterårsferien, så bestyrelsen kan drøfte 

mulighederne ved kommende SB-møde d. 20. okt. 2020. 

Steffen fortalte desuden, at arbejdet med planering af græsset på Marken er påbegyndt. Rullegræs,  

som tidligere har være aftalt/foreslået, er ikke en holdbar løsning, da dette bl.a. kræver hyppig  

vanding. 

Bestyrelsen gentog sit ønske om opsætning af tidslinje med billeder på afskærmningshegnet. Dette er i  

proces og skulle opsættes snarest. 
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Efter sommerferien har Steffen og skolen, ved teknisk service og ledelse, været i løbende kontakt.  

Denne kontakt fortsætter byggeperioden ud. Steffen tilbød at deltage ved kommende SB-møder.  

Bestyrelsen inviterer Steffen efter behov.      

Ny kontakt i teknisk forvaltninger er Tina Larsen.    

  

2. Sag nr. 02.09.20 Korte meddelelser fra 

Elevrådet:  

Afholdt et møde, hvor bl.a. nye elevrepræsentanter er valgt til skolebestyrelsen: Bertram  

fra 8. klasse og Mikkel fra 9.klasse. Mødeaktiviteten er dog sat i bero i det det store og lille elevråd,  

grundet smitterisici på tværs af klasser og trin.      

Formand:   

Suppleringsvalg gennemført. Der bliver arbejdet på en henvendelse til politikerne om en 

procesbeskrivelse ift. suppleringsvalg. 

Udvalg:  

Se sag 3. 

SFO – Anita:  

Aktivitetsmulighederne er noget begrænset grundet de sundhedsfaglige retningslinjer. Børnene er 

opdelt i grupper, så vidt muligt i tråd med skoleklasser/trin. Dette er dog vanskeligt i SFO 2 grundet 

børnetal. På hvert trin er der lavet en materialekasse.  Personalet af spritter desuden legeredskaber 

m.m.  Uddeling af ”frugt” er blevet en noget mere omstændig proces.        

Undervisningen – Per:  

I takt med stigende smittetal i regionen er flere læreres bekymring stigende. Faglige workshop-dage 

og trinnenes ”Stop-op dag” er aflyst.   

Kommunalbestyrelsen – Kenneth:  

Budgettet for 2021 er forhandlet på plads. Besparelser på PUC er fjernet.  

Skoleledelsen:   

6.klassernes tur til Lønstrup er udskudt til uge 16, 20 og 22. 

Forældremøder er afholdt i de fleste klasser. 4 klassetrin afholder møde i uge 39 0g 40. 

Skolen har slået en ressourcepædagogstilling op med ansættelse pr. 1. november. Derved får skolen 2 

ressourcepædagoger, som skal varetage forebyggende, foregribende og indgribende indsatser i 

skolens arbejde med læringsfællesskaber for alle. 

Skolens sekretær, Carina, har opsagt sin stilling pr. 1.oktober, da hun tiltræder en anden 

sekretærstilling tættere på sin bopæl. Skolen har modtager knap 200 ansøgere, og der afholdes 

ansættelsessamtaler i uge 39.        

 

3. Sag nr. 03.09.20 Status på principper v. Helle og Henrik 
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Helle har tilrettet principper for skolens trafikpolitik pba. drøftelser og aftaler ved seneste SB-møde.  

Princippet blev vedtaget. 

Henrik præsenterede udkast til principper for adfærd og kulturregler. 

Flere ændringer blev aftalt, herunder at princippet ændres til ”Principper for adfærd og  

samvær”. Henrik tilretter inden kommende SB-møde, hvor princippet genbehandles.   

 

4. Sag nr. 04.09.20 Covid-19 update v. Kia 

Der har været 2 tilfælde af covid-19 på skolen i henholdsvis 5. og 8.klasse. 

I begge tilfælde har klasser og personale været hjemsendt i en uge. Der har ikke været  

smittespredning. Alle skolens forældre er skriftlig orientering om forløbene. 

Kia fortalte desuden om de nuværende retningslinjer, som skolen arbejder ud fra. Disse er  

forlænget til 4. oktober. 

Bertram gjorde opmærksom på, at der er behov for øget fokus på elevernes håndhygiejne i  

udskolingen samt toilet/håndvaskfordelingen. 

 

 

5. Sag nr. 05.09.20 SFO 2 status siden sidst v. Henrik 

Det har været en vanskelig tid at gennemføre de planlagte tiltag grundet covid-19. 2 klasserne kunne 

ikke komme på besøg i SFO 2 op til sommerferien. 

På indhold og aktivitetssiden arbejdes der med nye tiltag, bl.a TekX, som dog ikke for alvor er kommet 

i gang grundet visse koordineringsudfordringer. Perioden har også budt på større brug af 

udearealerne. 

Man har desuden fortsat stort fokus på synlighed, indblik og information/kommunikation med 

forældregruppen.    

 

 

6. Sag nr. 06.09.20 Profil tanker v. Niels og Kia 

Dette punkt blev udskudt til kommende møde. 
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7. Sag nr. 07.09.20 Evaluering af klassedannelse v. Niels 

Skolens elevgrundlag ved overgange fra 6. til 7. klasse var for andet år i træk stort nok til fastholdelse 

af 3 spor, idet 64 ud fra 76 elever fortsætter. Af de 12 elever, som er stoppet, er 8 begyndt på 

Frederiksberg Privatskole, 1 på Valhøj(idrætslinjen), 1 Brøndbyvester Skole (idrætslinje), 1 

Johannesskolen samt 1 elev, som er flyttet til Holbæk. 

Klassedannnelsesprocessen i foråret blev vanskeliggjort af nedlunkning i marts til begyndelse af juni 

for 6.klasses vedkommende. Tilbagemeldinger fra elever og lærere på 7.klassetrin er, at det er lykkes, 

at skabe 3 nye velfungerende klasse med afsæt i skolens kriterier for dannelserne (jf. principper for ny 

klassedannelse). 

Niels og Henrik (udskolingsleder) har afholdt møder med forældregruppen på trinnet for, i 

samarbejde, at kunne understøtte de nye forældrefællesskaber bedst muligt.  Det er bl.a. aftalt, at 

kontaktforældrene på trinnet har et ben i egen klasse og et på hele trinnet, hvor der også er planlagt 

fælles aktiviteter i skoleårets løb. 

Den videre evaluering af klassedannelse for 00. vil blive taget op på næste bestyrelsesmøde.  

 

 

8. Sag nr. 08.09.20 Svar på henvendelse til Kenneth v. Henrik 

Kenneth har fulgt op på Henriks henvendelse og har modtaget budgettekniske årsager som forklaring. 

Henrik og Kenneth følger op inden kommende SB-møde. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Skolebestyrelsesformand 

Jens-Halvor Zoffmann 

 

Kommende skolebestyrelsesmøde:  

Næste møde afholdes tirsdag d.20. oktober 2020  

 

Punkter til dagsordener:  

 Se Årshjul 

 
 
 
 
 
 


